
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 188325-2014 z dnia 2014-09-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania mapy topograficznej w skali 1:10 000 na podstawie Bazy Danych Obiektów Topograficznych

(BDOT10k) dla 28 arkuszy obszaru województwa świętokrzyskiego. 2. Przedmiotem zamówienia jest: a)...

Termin składania ofert: 2014-09-11

Kielce: Usługa opracowania mapy topograficznej w sk ali 1:10 000 na podstawie Bazy Danych

Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 28 arkuszy o bszaru województwa

świętokrzyskiego.

Numer ogłoszenia: 212207 - 2014; data zamieszczenia : 08.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 188325 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa opracowania mapy topograficznej w skali 1:10 000 na podstawie Bazy

Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 28 arkuszy obszaru województwa świętokrzyskiego..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania mapy topograficznej w skali 1:10 000 na

podstawie Bazy Danych Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla 28 arkuszy obszaru województwa świętokrzyskiego. 2. Przedmiotem

zamówienia jest: a) opracowanie obiektów klas Karto dotyczących rzeźby terenu na podstawie Regionalnej Mapy Numerycznej Województwa

Świętokrzyskiego w skali 1:10 000, b) opracowanie obiektów klas Karto na podstawie danych BDOT10k, PRNG i PRG, c) redakcja treści mapy

topograficznej w skali 1:10 000 wraz z weryfikacją BDOT10k, d) redakcja arkuszy map topograficznych w skali 1:10 000 wraz z ramką, legendą

i opisami pozaramkowymi, e) zapis cyfrowy i wydruk ploterowy arkuszy map topograficznych w skali 1:10 000. 3. Szczegółowy zakres i opis

przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ wraz z Załącznikiem nr 2 do SIWZ zawierającym arkusze do opracowania w 2014

roku, Załącznikiem nr 3 do SIWZ, który zawiera wytyczne i opis tematu realizacji rzeźby terenu na mapach topograficznych - generalizacja NMT

i generowanie poziomic, Załącznikiem nr 4 do SIWZ zawierającym wyjaśnienia i zalecenia dotyczące uzupełniania atrybutów warstwa, parametr

i uwagi w klasie KR_ObiektKarto na potrzeby opracowania mapy topograficznej. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z

wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załącznikach do SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany będzie do stałej współpracy i

konsultacji z zamawiającym na kaŜdym etapie realizacji przedmiotowego zamówienia. 5. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość kontrolowania

realizacji przedmiotu zamówienia na kaŜdym etapie prac. 6. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z

wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości prac i była kompletna. 7. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania

zamawiającemu wyników prac w formach określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ. 8. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia

zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.40.00-4, 72.31.00.00-1, 72.31.40.00-9, 72.32.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GEOKART - INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 168266,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  213528,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 213528,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 447720,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2


